
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣΥΓΚΛΗΤΟΥΔιεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131ΤρίποληΤηλ.:2710-230000

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

225 / 6 / 04.11.2022
Θέμα: Έγκριση της πρότασης Κοσμητείας της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων, για
επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος
Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’) «Νέοι Ορίζοντες στα ΑνώταταΕκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και τηςσύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» και ειδικότερα τις παρ. κβτου άρθρου 162. Την υπ’ αριθμ. 46/26-11-2019 απόφαση της 163ης συνεδρίασης Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Γεωπονίας και Τροφίμων για τη επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών καιεξωτερικών μελών του Τμήματος Γεωπονίας»3. Την υπ’ αριθμ. 2/30-06-2021 απόφαση της 193ης συνεδρίασης Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Γεωπονίας και Τροφίμων για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών καιεξωτερικών μελών του Τμήματος Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου»4. Το υπ’ αριθμ. 1/19.10.2022 απόσπασμα πρακτικών της Συνεδρίασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Γεωπονίας και Τροφίμων5. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 225η Συνεδρίαση της Συγκλήτου (04.11.2022).

Αποφασίζει
Να εγκρίνει την 3η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του του
Τμήματος Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΙΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ ΒΑΘΜΙΔΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΣ
/ΕΠΙ
ΘΗΤΕΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΘΕΣΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

2.Αναπληρωτ
ής Καθηγητής

ΦΥΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

388/Γ΄/26-04-
2016

2
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια

ΘΡΕΨΗ
ΟΠΩΡΟΠΟΚΗΠΕΥ
ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΑΜΠΕΛΟΥ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

651/Γ΄/12-07-
2016

3
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΑΡΡΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτής
Καθηγητής

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ-
ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚ
Η ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΑΝΘΕΩΝ ΚΑΙ
ΦΥΛΛΩΜΑΤΩΝ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

879/Γ΄/12-06-
2020

ΦΕΚ μετατροπής
σε οργανική θέση
5309/Β΄/03-12-
2020 ΚΑΙ ΦΕΚ
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ
4722/Β΄/12-10-
2021

4
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΕΛΗΣ

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΚΛΕΟΜΕΝΗ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτής
Καθηγητής

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

2175/Γ΄/17-09-
2021

5
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτής
Καθηγητής

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙ
Α –
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥ
ΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

167/τ.Γ΄/09-03-
2015

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



6
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρια
/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ-
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ Μόνιμη/ος

Προσ
ωποπ
αγής

626/τ.Γ'/18-6-
2013

7
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

ΕΠΑΜΕΙΝΩ
ΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3.Επίκουρη/ο
ς
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ
ΦΥΤΑ ΚΑΙ ΑΡΧΕΣ
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ –
ΠΑΡΑΓΩΓΗ
ΑΓΕΝΟΥΣ
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤ
ΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

1749/τ.Γ΄/24.12.2
014

8
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΤΣΙΡΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτής
Καθηγητής ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

373/τ.Γ΄/22-04-
2016

9
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1.Καθηγήτρια
/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

856/τ.Γ΄/26.10.20
07

μετατροπής σε
οργανική θέση
241/Γ΄/08-02-
2021

10
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτής
Καθηγητής

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

167/τ.Γ΄/09-03-
2015

11
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ

1.Καθηγήτρια
/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΠΟΝΙΑ ΜΕ
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ Μόνιμη/ος

Προσ
ωποπ
αγής

201/Ν.Π.Δ.Δ./20.
12.1996

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



12
19.ΠΑ-
ΠΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΤΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρια
/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ Μόνιμη/ος

Τακτικ
ή

1089/τ.Γ΄/13.8.20
14

241/Γ΄/08-02-
2021 μετατροπής
σε οργανική θέση
και ΦΕΚ
διόρθωσης στο
εσφαλμένο
1224/Γ΄/26-05-
2021

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

Α/Α ΙΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΕΙΔΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η

ΜΟΝΙΜ
ΟΣ/ ΕΠΙ
ΘΗΤΕΙΑ

ΦΕΚ
ΔΙΟΡΙΣΜΟ
Υ ΣΤΗ
ΒΑΘΜΙΔΑ

1
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ
& ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1333 Γ/31-
12-2015

2
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

589/24.5.2
018/Τ.Γ΄

1545/31-12-
2013/Τ.Γ΄

3
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2.
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Γεωργική
Μικρομετεωρολογία
και Υδατικές
Απαιτήσεις Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ΄
872/7.9.20
17

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



4
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

1367/29-
12-2017/Γ΄

1513/28.09.2020/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

5

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΗΤΗ
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ
ΓΝΩΣΕΩΝ,ΜΕΘΟΔΟ
ΛΟΓΙΕΣ ΑΝΑΖΗΤΗΣΗΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

84/03-02-
2020 τ.Γ΄

6
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

2Αναπληρωτ
ής
Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

815/19.7.2
018/τ.Γ΄

565/16.6.2017/τ.Γ΄
ΜΟΝΙΜΟΠ

7
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΗ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

62/τΝΠΔΔ
/9-3-2006

8
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Αυτοματισμοί στη
Γεωργία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ. Γ΄
1001/10.1
0.2017

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



9

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ KAI
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1085/3-11-
2017, Τ.Γ'

10
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙ
ΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1. Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Φυσική του
εδάφους με έμφαση
στις αρδεύσεις

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ ΄
1881/16.1
0.2019

11

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΑΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ
Α΄

ΦΥΤΟΠΑΘΑΛΟΓΙΑ-
ΙΟΛΟΓΙΑ

12

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΒΑΡΖΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ -
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

753/τ.
Γ΄/31.07.2
017

13
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1. Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ
ΒΟΤΑΝΙΚΗ -
ΖΙΖΑΝΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

980/05-10-
2017/Γ΄

2256/29.11.2019/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ
983/26.06.2020/τ.
Γ' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



14
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1./Καθηγητή
ς Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

239/τ.Γ΄/0
7-10-2004

15

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΒΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

1. Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

84/17-4-
2003 τ.
ΝΠΔΔ

Σε καθεστώς
μερικής
απασχόλησης από
01-09-2021 έως
31-08-2022

16
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

704/22-9-
2011, τ. Γ΄.

17
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2Αναπληρωτ
ής
Καθηγητής

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

845/23.5.2
019/τ.Γ΄

18
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Βόντας Ιωάννης Γεράσιμος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική
Φαρμακολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
251/9.3.20
13

19

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

289/12-02-
2021 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



20

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ
Α΄

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ -
ΜΥΚΗΤΟΛΟΓΙΑ

21
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ
ΕΠΙΛΥΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝΜΗ
ΓΡΑΜΜΙΚΩΝ
ΑΛΓΕΒΡΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΕΡΒΑΤΙΚΩΝ
ΕΞΙΣΩΣΕΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

195/9-8-
2000
τ.Ν.Π.Δ.Δ.

2
0
2
2

22

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

909/31.08.
2012 τ.Γ΄

23

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΝΕΡΟΥ
ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΙΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1224/30-
11-2017
τ.Γ'

24

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ
ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ
ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΙΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ

Μόνιμη
/ος

Σε
Εκπαιδευτι
κή άδεια Τακτική

344/τ.Γ΄/2
0.03.2014

Εκπαιδευτική
άδεια 01/10/2021
έως 31/08/2022

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



25
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ -
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1783/6.8.2
021/τ.Γ΄

1685/15.5.2019/ τ.
Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ2256/29
.11.2019/τ.Γ'
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ
ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ

26

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΜΗΧΑΝΩΝ,
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,
ΛΕΒΗΤΕΣ ΚΑΙ
ΑΤΜΟΠΑΡΑΓΩΓΟΙ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
383/τ.Γ’/2
3-04-2008

2
0
2
2

27
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΚΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΒΑΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

852/τ.Γ΄/2
6-10-2007

28
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΖΩΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ,
ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙ
ΕΡΓΕΙΩΝ ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-
ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Επιστημονι
κή άδεια Τακτική

54/11-3-
2003
τ.ΝΠΔΔ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ
ΑΔΕΙΑ ΑΠΟ 1-10-
2021 ΕΩΣ 30-9-
2022

29
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν ΓΟΥΛΙΑΝΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ
Σ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ -
ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

296 Γ/29-
03-2017

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



30
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΕΥΚΑΛΙΩ
Ν

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

970/τ.Γ΄/0
4-10-2017

31
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΓΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ
ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ
MΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΑ
ΓΕΩΡΓΙΚΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1176/23-
11-2017/Γ΄

4203/19.11.2019/τ
.Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
80/31.01.2020/τ.Γ'
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ
ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

32

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΑΜΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΓΕΩΡΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1200/18.1
0.2018 τ.Γ'

33
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΑ-ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

62/9.3.200
6/τ.Ν.Π.Δ.
Δ

34

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν ΚΑΙ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ
Ν ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΝ
ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ
ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ
ΜΕΘΟΔΩΝ Η ΣΤΟΝ
ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

258/τ.Ν.Π.
Δ.Δ./31.10
.2000

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



35

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΟΡΙΑΚΗ
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

890/11-7-
2014, Τ.Γ'

36

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΑ -ΦΥΤΑ
ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1087/3-11-
2017 τ.Γ'

37

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΣΤΗΝ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ
ΗΛΙΚΙΑ ΔΡΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΣΗ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1041/18.1
0.2016 τ.Γ΄

2
0
2
2

38

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΚΑΙ
ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙ
ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΔΡΟΓΟΥΜΗ ΠΑΥΛΙΝΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

ΚΥΡΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

39

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΔΡΟΣΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΥΡΩΝ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Προσωπ
οπαγής

ΦΕΚ
334/τ.Γ'/2
1-05-2007

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



40
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ

Μόνιμη
/ος

Άδεια
ανατροφής
τέκνου Τακτική

182/21-02-
2020, τ. Γ'

ΑΔΕΙΑ
ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ
ΤΕΚΝΟΥ ΑΠΟ 4-10-
2021 ΕΩΣ 3-4-2022

41
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Βιολογία,
Τεχνολογία και
Ανάπτυξη
Προϊόντων
Οπωροκηπευτικών
και Ελιάς

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

778/τΓ/02-
04-2021
(ΜΕΤΑΚΙΝ
ΗΣΗ ΑΠΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ)

42

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΖΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ
ΥΠΟΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΔΑΦΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

75/18-3-
2004 τ
ΝΠΔΔ

43

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΖΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ
ΜΕΘΟΔΩΝ
ΑΝΑΛΥΣΗΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

236/20-09-
2005 τ.
Ν.Π.Δ.Δ

2
0
2
2

Σε καθεστώς
μερικής
απασχόλησης από
01-09-2021 έως
31-08-2022

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



44
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

36/23-1-
2019/Γ΄

2256/29.11.2019/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ
1173/24.07.2020/τ
.Γ' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

45

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΞΙΜΟΥ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΖΩΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

2226/31-
12-2020
τ.Γ'

46
18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ,
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ
ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΒΙΩΣΙΜΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΙ
ΟΙΚΙΑΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

60/22.01.2
014, τ. Γ ΄

47

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1010/31-
10-2008
τ.Γ'

48
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΕΔΑΦΟΥΔΑΤΙ
ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ
Α' ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



49
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΑΣΩΝ
ΚΑΙ ΔΑΣΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

537/τ.Γ/24
.4.2014

50
22.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΑΝΟΙΚΤΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΚΑΛΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΗΤΗ
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ-
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1982/2020
, τ. Γ

51
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Καλύβας Διονύσιος Πέτρος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Αξιοποίηση Γαιών-
Γεωγραφικά
Πληροφοριακά
Συστήματα στη
Γεωργία και Χωρική
Ανάλυση

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1200/18.1
0.2018

52

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΛΥΒΙΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

917/11-11-
2009 τ.Γ'

53
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΡΔΕΥΣΕΙΣ -
ΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ
ΣΤΟ ΕΔΑΦΟΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1721/19-
12-2014/Γ΄

2
0
2
2

4203/19.11.2019/τ
.Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
80/31.01.2020/τ.Γ'
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ
ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



54
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Καμούτσης Αθανάσιος

Παναγιώτη
ς

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

Γεωργική
Μετεωρολογία και
Βιοκλιματολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1216/01.1
2.2015

55
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ -
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΤΟΠΙΟΥ

Μόνιμη
/ος Τακτική

557/30.06.
2010/τ.Γ΄

56

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΠΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

191/τ.Γ΄/1
8.02.2013

57
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Καραβίτης Χρήστος

Αλέξανδρο
ς

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Διαχείριση Υδατικών
Πόρων με έμφαση
στα Υδατοπονημένα
Συστήματα

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
901/10.8.2
018

58
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

640/14-8-
2009 τ.Γ΄

59
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ,
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1766/04.0
8.2021/τ.Γ'

4586/Β΄/13-12-
2019 ΜΕΤΑΒΟΛΗ
ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚ.
1685/15.5.2019/ τ.
Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



60

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝ
ΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ-
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ-
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΝΑΦΩΝ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Προσωπ
οπαγής

626/τ.Γ'/1
8-6-2013

61
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Καραμπουρνιώ
της Γεώργιος Αντώνιος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Φυσιολογία Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
948/14.10.
2008

62
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΕΧΘΡΟΙ ΚΑΙ
ΑΣΘΕΝΕΙΕΣ ΤΩΝ
ΦΥΤΩΝΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ
ΝΗΜΑΤΩΔΕΙΣ
ΣΚΩΛΗΚΕΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

612/29-5-
2018 τ.Γ'

63
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Καραπάνος Ιωάννης Χρήστος

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

Κηπευτικές
Καλλιέργειες

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1043/15.1
0.2015

64
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

61/τ.ΝΠΔΔ
/21.3.2002

65

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΛΙΒΑΔΙΚΗ
ΟΙΚΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ -
ΥΔΑΤΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ
ΛΙΒΑΔΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

353/13-4-
2016 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



66
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ
Ο ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΔΑΦΟΥΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

89/30.03.2
006/τ.ΝΠΔ
Δ

67
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Κάργας Γεώργιος

Παναγιώτη
ς

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Υδροδυναμικά
Χαρακτηριστικά
Πορωδών Μέσων
και Αρδεύσεις

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
229/5.3.20
20

68

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΡΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1176/16.1
0.2018 τ.Γ΄

69
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΦΩΤΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Προσωπ
οπαγής

707/12.08.
2010/τ.Γ΄

70

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ.

Μόνιμη
/ος Τακτική

250/4-3-
2019 τ.Γ'

71

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ
ΔΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ
ΦΥΤΑ ΚΑΙ ΑΡΧΕΣ
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ –
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΓΕΝΟΥΣ
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟ
Υ ΥΛΙΚΟΥ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1749/τ.Γ΄/
24.12.2014

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



72
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

16/22-1-
2002 τ.
Ν.Π.Δ.Δ.

73

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΣΙΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΔΙΕΘΝΗ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η

Μόνιμη
/ος Τακτική

402/04.05.
2017 τ. Γ'

Σε αναρρωτική
άδεια από 01-11-
2021 έως 30-11-
2021

74

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΛΥΣΑΝΔΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΔΑΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ:
ΥΠΟΓΕΙΑ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ,
ΓΕΩΘΕΡΜΙΚΗ ΚΑΙ
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

125/10-8-
99 τΝΠΔΔ

75

CYPRUS
UNIVERSITY
OF
TECHNOLOG
Y
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
Ο ΠΑΝ/ΜΙΟ
ΚΥΠΡΟΥ) ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΠΡΩΤΗΣ
ΒΑΘΜΙΔΑΣ

76
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ -
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

90/03.02.2
020/τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



77
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

612/29-5-
2018 τ.Γ'

78
15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΤΗΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1398/23.1
1.2018 τ.
Γ΄

79
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Κλωνάρης Ευστάθιος

Χριστόφορ
ος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική Οικονομία
με έμφαση στις
ποσοτικές μεθόδους
ανάλυσης

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1249/6.8.2
020

80

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ

ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ
Α΄ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

81
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΟΙΝΟΥ,
ΑΜΠΕΛΟΥ
ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΚΟΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

658/τ.Γ΄/1
3-7-2016
(ΕΞΕΛΙΞΗ
ΣΕ
ΤΑΚΤΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤ
Η)

82

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν ΚΑΙ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ
Ν ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ
ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1223/τ.Γ΄/
22.10.2018

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



83

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

2637/27-
10-2021
τ.Γ'

84

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΤΟΜΑ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΕΑ
ΚΑΡΠΟΦΟΡΩΝ
ΔΕΝΔΡΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

977/4-9-
2018 τ.Γ'

85

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

554/25.06.
2010 τ.Γ΄

86
03.ΕΘΝΙΚΟ
ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΣΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1073/24-
11-2008
τ.Γ΄

87
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙ
ΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΣΗ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1608/28-
11-2014
τ.Γ΄

88

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ
ΚΥΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ

ΑΝΩΤΕΡΟΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



89

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΑΚΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

81/17-4-
2002
τ.ΝΠΔΔ

90
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΜΑΡΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΒΟΤΑΝΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1047
Γ΄/31-12-
2009

91

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΕΔΑΦΟΦΥΣΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

208/20-2-
2014 τ.Γ'

92
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

437/17-04-
2013/Γ΄

3487/18.9.2019/ τ.
Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
1203/25.5.2021/τ.
Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

93

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΖΩΪΚΩΝ
ΛΥΜΑΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1309/13-
12-2017
τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



94

20.Π
ΑΝΕ
ΠΙΣΤ
ΗΜΙ
Ο
ΔΥΤΙ
ΚΗΣ
ΜΑΚ
ΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΓΕΝΕΤΙΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

ΦΕΚ
514/6-6-
2017 τ. Γ΄

95

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η

Μόνιμη
/ος

Σε μερική
απασχόλη
ση Τακτική

949/Γ΄/26-
11-2009

Σε καθεστώς
μερικής
απασχόλησης από
01-9-2021 έως
31/08/2022 (31-8-
2022)- ΦΕΚ
873/Υ.Ο.Δ.Δ./22-
10-2019,
διορισμου
Επιστημονικός
Διευθυντής τριών
(03) ετών και
Πρόεδρος του
Διοικητικού
Συμβουλίου
(Κ.Ε.Π.Ε.)---ΦΕΚ
μετακίνησης στο
Τμήμα Δ.Ε.Τ.
644/Γ΄/22-03-2021

96

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΦΥΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ

97

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΝΟΜΩ
Ν ΚΑΙ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩ
Ν
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΤΕΧΝΙΚΗ
ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ-
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

470/27-4-
2018 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



98
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ -
ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΦΥΤΩΝ -
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟ
ΥΛΙΚΟ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

239/τ.ΝΠΔ
Δ/07-10-
2004

99
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΛΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1720/26.1
0.2020/τ.Γ
΄

390/20.3.2019/τ.Γ΄
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ

100
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΚΑΙ ΠΛΗΡΟ
ΦΟΡΙΚΗΣ ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΥΤΟΠΡΟΣΑΡΜΟΖΟ
ΜΕΝΟΙ
(ΑΥΤΟΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝ
ΟΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ,
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ
ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ
ΧΡΟΝΟΥ

Μόνιμη
/ος

Επιστημονι
κή άδεια Τακτική

258/26-10-
2004
τ.Ν.Π.Δ.Δ.

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ
ΑΔΕΙΑ ΑΠΟ 1-9-
2021 ΕΩΣ 31-8-
2022

101

CYPRUS
UNIVERSITY
OF
TECHNOLOG
Y
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
Ο ΠΑΝ/ΜΙΟ
ΚΥΠΡΟΥ) ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

102
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1651/9-12-
2014, τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



103

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜ
ΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΑ
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1426/τ.Γ΄/
30-11-
2018

104

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΑΜΩΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1087/3-11-
2017 τ.Γ'

105
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ
Ο ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν

ΣΧΟΛΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ

ΜΑΝΟΥΣΟ
Σ

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

418/τ.Γ/21
.05.2010
ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ
ΑΛΛΗ
ΣΧΟΛΗ
ΛΟΓΩ
ΚΑΤΑΡΓΗΣ
ΗΣ
ΤΜΗΜΑΤ
ΟΣ(ΦΕΚ
ΕΝΤ.
641τ.Γ΄//2
0.06.2013)

106

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΑΝΣΟΥΡ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΦΟΥΑΝΤ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΕΣ,
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΣΧΕΔΙΟ

Μόνιμη
/ος Τακτική

787/25-8-
2016 τ.Γ'

107

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ KAI
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΑΝΑΛΥΣΗ,
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

210/31-08-
2000, Τ.
ΝΠΔΔ

2
0
2
2

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



108

ΜΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ
Α΄

379/13-03-
2019

109
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

ΦΕΚ
704/23-7-
12 τ. Γ΄

110
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Μάσσας Ιωάννης Ελευθέριος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Περιβαλλοντική
Εδαφολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1126/20.7.
2020

111

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1943/22-
10-2019
τ.Γ'

112

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ (ΑΝΕΥ)

ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤ
ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

18/2003,
τ. ΝΠΔΔ

113
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΕΛΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

ΦΕΚ
528/10-6-
2016 τ. Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



114

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΗΛΛΙΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ -
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

780/02-04-
2021 τ. Γ'

115

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΛΑΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΙΚΗΦΟΡΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

2613/27-
10-2021
τ.Γ'

116
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΟΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

ΦΕΚ
772/16-8-
2016 τ. Γ΄

117
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΜΟΡΙΑΚΗ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1264/6-12-
2017, τ. Γ'

118

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1398/23-
11-2018
τ.Γ'

119
03.ΕΘΝΙΚΟ
ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΣΟΤΙΚΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

726/23-07-
2015 τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



120
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΚΛΕΙΣΤΑ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ-ΓΕΝΕΣΗ
ΕΔΑΦΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΑ
ΕΔΑΦΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1028/2-7-
2020 τ.Γ'

121
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Μπαρτζάνας Θωμάς Ιωάννης

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Θερμοκηπιακές και
Υδροπονικές
Εγκαταστάσεις

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1334/13.1
1.2018 Νέος διορισμός

122

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ -
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΗ -
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Προσωπ
οπαγής

ΦΕΚ
106/τ.ΝΠΔ
Δ/17-04-
2006

123
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Μπεμπέλη Πηνελόπη Ιωάννης

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Βελτίωση Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
101/11.02.
2009

124
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Μπιλάλης Δημήτριος Ιωάννης

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Βιολογική Γεωργία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1114/3.11.
2016

125
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Μπινιάρη Αικατερίνη Φώτιος

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Αμπελουργία -
Αμπελογραφία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1720/26.1
0.2020

126
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙ
ΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΔΙΕΘΝΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ, ΞΕΝΕΣ ΑΜΕΣΕΣ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΥΕΘΝΙΚΕΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1318/21-
12-2016 τ.
Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ

127
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Μπουράνης Δημήτριος Λάμπρος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Φυσιολογία Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
578/27.07.
2009

128

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ
ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

617/19-3-
2021 τ.Γ'

129

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΜΠΟΥΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ
ΕΛΕΓΧΟΥ,ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

112/30-1-
2014/τ.Γ

130
17.ΙΟΝΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ
ΦΥΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

657/21-06-
2013, τ. Γ΄

131

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΠΡΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ &
ΖΩΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1767/04.1
0.2019 τ.Γ΄

132
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1085/26.1
0.2015
/τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



Βαθμίδας

133

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΝΤΕΤΑΛΜΕ
ΝΟΣ
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ
Β΄ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

134
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

76/17-2-
2015/τ.Γ

135

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΝΑΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

317/8-3-
2019 τ.Γ'

136
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ ΚΑΙ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΤΟΠΙΟΥ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

584/τ.Γ΄/2
7-06-2016

137
15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΪΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1672/26.0
7.2021 τ.
Γ΄ Εξέλιξη

138
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ
Σ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

407 Γ/29-
04-2015

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



139
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΝΤΑ
ΟΥΛΗ -
ΝΤΕΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ

Μόνιμη
/ος

Επιστημονι
κή άδεια Τακτική

142/7-6-
2000
τ.Ν.Π.Δ.Δ.

2
0
2
2

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ
ΑΔΕΙΑ ΑΠΟ 1-10-
2020 ΕΩΣ 30-6-
2022

140
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΝΤΕΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Μόνιμη
/ος

Επιστημονι
κή άδεια Τακτική

140/25-8-
97
τ.Ν.Π.Δ.Δ.Φ
ΕΚ
αλλαγής
γνωστικού
αντικειμέν
ου
1096/10-6-
2015 τ.Β'

2
0
2
2

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ
ΑΔΕΙΑ ΑΠΟ 1-10-
2020 ΕΩΣ 31-8-
2022

141

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛ
ΟΓΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ
Α΄

142
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟ
Υ

Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Μετασυγκομιστικοί -
Μετασυλλεκτικοί
Χειρισμοί Νωπών
Αγροτικών
Προιόντων -
Συντήρηση με Ψύξη

Μόνιμη
/ος Τακτική

Τεύχος Γ’
693/17.07.
2017

143
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΙΚΗ

ΚΥΡΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



144

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η

Μόνιμη
/ος Τακτική

1027/02-
07-2020
τ.Γ'

ΑΛΛΑΓΗ
ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ
5140/19-11-2020
τ.Β'

145
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ,
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ
ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΕΘΝΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΘΕΩΡΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1041/τ.Γ’/
20-9-2018

146
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Οικονόμου -
Αντώνακα Γαρυφαλλιά

Κωνσταντί
νος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Γεωργία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1124/4.11.
2016

147
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Οιχαλιώτης Κωσταντίνος Δημήτριος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γονιμότητα και
Βιολογία Εδάφους

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
811/20.5.2
019

148

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ
Α΄

149

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΠΑΛΥΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η

Μόνιμη
/ος Τακτική

1064/12-
12-2011
τ.Γ'

150
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΕΔΑΦΟΥΔΑΤΙ
ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΟΛΟΥΛ
ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΣ
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



ΕΡΕΥΝΩΝ

151
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

289/Γ/12-
2-2021 ΕΞΕΛΙΞΗ

152
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ Παντέρα Αναστασία Δημήτριος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Δασική Εδαφολογία-
Δασοκομία με
έμφαση στην
αύξηση, θρέψη και
αλληλεπίδραση
δασοπονικών ειδών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1175/02.1
1.2012

153
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΟΙΚΟ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
ΤΩΝ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1333/τΓ/1
4-06-2021
(ΕΞΕΛΙΞΗ
ΣΕ
ΤΑΚΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗ)

154
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Παπαδάκης Ιωάννης Εμμανουήλ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής Δενδροκομία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
232/5.2.20
21

155
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Παπαδάς Χρήστος Θεόδωρος

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Αγροτική
Οικονομική με
έμφαση στην
Αγροτική Ανάπτυξη

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1077/25.1
0.2016

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



156

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΙΣΩΝ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

167/τ.Γ΄/0
9.03.2015

157
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1482/19.1
2.2013/τ.Γ
΄

158
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ -
ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
716/9-7-
2013 τ. Γ΄

159

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ
Σ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΣ
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ

160
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ
ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1353 Γ/24-
12-2012

Μετατροπή
προσωποπαγούς
θέσης σε μόνιμη
οργανική ΦΕΚ
474Β΄/8-2-2021

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



161
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ
Ο ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΟΡΥΚΤΩΝ
ΠΟΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΟΡΥΚΤΩΝ
ΠΟΡΩΝ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1104/τ.Γ΄/
31.12.2007
/ ΕΝΤΑΞΗ
ΣΕ ΑΛΛΗ
ΣΧΟΛΗ
ΛΟΓΩ
ΚΑΤΑΡΓΗΣ
ΗΣ
ΤΜΗΜΑΤ
ΟΣ(ΦΕΚ
ΕΝΤ.
641/τ.Γ΄/2
0.06.2013

162
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Παπαδούλης Γεώργιος Θωμάς

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική Ζωολογία-
Ακαρεολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
804/09.08.
2012

163
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ ΦΩΚΙΩΝ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΒΟΤΑΝΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
657/7-7-
2017 τ. Γ΄

164
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΕ
ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΕΣ
ΣΥΝΘΗΚΕΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

980/05-10-
2017/Γ΄

2256/29.11.2019/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ

165

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ-
ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

208/11-9-
2002

166
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟ
ΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΕΤΙΚΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

1705/22-
10-2020
τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



167
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Παπαφωτίου Μαρία Σπυρίδων

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Ανθοκομία και
Αρχιτεκτονική
Τοπίου

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
724/06.06.
2014

168
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ -
ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛ
ΟΓΙΑΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία

Προσωπ
οπαγής

980/05-10-
2017/Γ΄

2256/29.11.2019/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ

169
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Παπλωματάς

Επαμεινώνδ
ας Ιωάννης

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Φυτοπαθολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
317/19.05.
2011

170
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Παρασκευοπού
λου Αγγελική

Τριαντάφυ
λλος

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

Αρχιτεκτονική
Τοπίου -
Καλλωπιστικά Φυτά

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
471/30.04.
2013

171
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΚΑΙ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

590/Γ/29-
06-16

172

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ-
ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

838/6-6-
2020 τ.Γ'

173
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΙΒΙΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ -
ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

649/21.06.
2013/τ.Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



174
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΚΑΙ ΠΛΗΡΟ
ΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΛΟΓΙΚΟΥ

Μόνιμη
/ος Τακτική

244/26-3-
2010 τ.Γ'

2
0
2
2

175
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

921/18.06.
2020/τ.Γ΄

1536/27.12.2018/τ
.Γ΄ ΜΟΝΙΜΟΠ

176

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ
ΚΥΠΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟ
Σ

ΠΡΩΤΟΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

177
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Ρούσσος Πέτρος Ανάργυρος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Δενδροκομία-
Ελαιοκομία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1372/16.6.
2021

178

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ
ΜΕΘΟΔΟΙ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

967/30-9-
2015 τ.Γ'

179
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Σάββας Δημήτριος Ιωάννης

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας Λαχανοκομία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
972/01.10.
2015

180
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΑΛΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-ΘΡΕΨΗ
ΦΥΤΩΝ

Μόνιμη
/ος Τακτική

404/13-11-
2006 τ.Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



Βαθμίδας

181
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Μόνιμη
/ος

ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟ
ΝΙΚΗ
ΑΔΕΙΑ Τακτική

813/1-8-
2013 τ.Γ΄

ΑΠΟ 1/10/2021
ΕΩΣ 15/9/2022

182
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ
Ν ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΡΓΑΝΩΣΙΑΚΗ
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ
ΕΤΑΙΡΙΚΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ
ΚΑΙ ΤΗΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1881/τ.Γ/1
6-10-2019
(ΕΞΕΛΙΞΗ
ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΚΑΘΗΓΗΤ
Η)

183
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΑΙ
ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗΤΗ
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

424/13-5-
2016 τ.Γ'

184

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΕΡΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΣΜΟΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

977/4-9-
2018 τ. Γ'

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



185

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΜΩΫΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΑΝΑΛΥΣΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

592/30-7-
2009 τ.Γ'

Σε παράλληλη
απασχόληση σε
Πανεπιστήμιο της
αλλοδαπής
1/9/2021-
30/1/2022

186
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΒΑΛΚΑΝΙΚΩ
Ν, ΣΛΑΒΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΩ
Ν ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΙΩΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ
ΒΑΛΚΑΝΙΑ ΚΑΙ ΤΗ
ΝΑ ΕΥΡΩΠΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

730/24-7-
2015 τ.Γ΄

187

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΚΕΙΜ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ -
ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ
ΜΑΚΡΟΜΟΡΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1207/τ.Γ΄/
28.11.2017

188
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1111/20-8-
2014 τ.Γ'

189
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ
Ν,
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ
ΚΑΙ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ
ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΓΝΩΣΗΣ ΜΕ
ΜΕΘΟΔΟΥΣ
ΑΝΑΛΥΣΗΣ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

854 Γ/27-
07-2018

190

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

839/Γ΄/19-
10-2009

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



191
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΛΕΓΧΟΣ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

194/τ.Ν.Π.
Δ.Δ./8-8-
2005

192
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ
Η ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΣΤΕΡΓΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1414/Γ/29
-12-2017

193
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΗ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΔΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
- ΘΕΩΡΙΑ ΠΑΙΓΝΙΩΝ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

564/τ.Γ'/1
8-6-2015

194
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

594 Γ/25-
06-2015
με
διόρθωση
σφάλματο
ς 695
Γ/20-7-
2015

195

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
1109/τ.Γ'/
16-10-
2012

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



196
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Σωτηράκογλου Κυριακίτσα

Αναστάσιο
ς

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Στατιστική-
Βιοστατιστική

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1084/27.1
0.2016

197
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ
ΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜ
ΙΚΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

446/19.05.
2015/τ.Γ΄

198

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΚΑΙ
ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙ
ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΘΩΜΑΣ

ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ
Α΄

199

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

ΣΧΟΛΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΤΑΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΗΛΕΜΑΧ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
153/τ.ΝΠΔ
Δ/02-07-
2003

ΦΕΚ μετατροπής
σε οργανική θέση
241/Γ΄/08-02-2021

200
23.ΔΙΕΘΝΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩ
Ν
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΑΡΔΕΥΣΕΙΣ -
ΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1353 Γ/24-
12-2012

201
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Τζάμος Σωτήριος Ελευθέριος

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Φυτοπαθολογία-
Βιολογική
Αντιμετώπιση
Ασθενειών των
Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
1881/16.1
0.2019

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



202
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1178/21.5.
2021/τ.Γ΄

203
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1000/6-9-
2013, τ. Γ'

204

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΦΥΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΟΥ ΝΑΤΑΣΑ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΡΙΑ
ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ

205
03.ΕΘΝΙΚΟ
ΜΕΤΣΟΒΙΟ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

ΣΧΟΛΗ
ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΟΛΥΝΙΚΗ
Σ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑΣ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

754/30-05-
2020 τ.Γ΄

206
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩ
Ν ΤΣΑΜΑΡΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΜΑΘΗΣΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

264/13-3-
2018 τ. Γ'

207
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Τσαντίλη Ελένη

Κωνσταντί
νος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Δενδροκομία,
Ελαιοκομία και
Μετασυλλεκτική
Φυσιολογία και
Συντήρηση Καρπών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
896/15.07.
2014

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



208
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Τσιμπούκας

Κωνσταντίνο
ς Γεώργιος

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική
Οικονομία-
Διαχείριση και
Οργάνωση
Γεωργικών
Εκμεταλλεύσεων

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
535/22.06.
2010

209
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Τσίρος Ιωάννης Ξενοφών

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

Γεωργική
Μετεωρολογία και
Βιοκλιματολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
218/2.3.20
18

210
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Τσιτσιγιάννης Δημήτριος Ιωάννης

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής Φυτοπαθολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
438/11.5.2
017

211

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος Τακτική

2637/27-
10-2021
τ.Γ'

212

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ
ΑΦΙΑΣ ΚΑΙ
Μ.Μ.Ε. ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ
(ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ)
ΤΩΝ ΜΜΕ

Μόνιμη
/ος Τακτική

1340/13-
11-2018
τ.Γ'

213
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑ
Σ ΚΑΙ
ΥΔΑΤΙΝΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΦΑΡΣΙΡΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΑ ΚΑΙ
ΑΝΤΙΠΛΥΜΜΗΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1145/10-
10-2018/Γ΄

3439/11.9.2019/τ.
Β' ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΘΕΣΗΣ ΣΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
2159/19.11.2019/τ
.Γ' ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
ΑΠΟ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



214

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΔΙΕΘΝΗ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΚΑΙ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜ
ΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

84/17-04-
2003 τ.
ΝΠΔΔ

215
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Φουντάς Σπυρίδων Βασίλειος

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Γεωργικά
Μηχανήματα με
έμφαση στη Γεωργία
Ακριβείας

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
901/10.8.2
018

216

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

906/6-11-
2009 τ.Γ'

217
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΦΟΥΣΚΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ
ΨΗΦΙΑΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

774/1-4-
2021 τ. Γ

ΘΑ ΛΑΒΕΙ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.
ΑΔΕΙΑ ΑΠΟ
1/2/2022 ΕΩΣ
31/1/2023 ΦΕΚ
ΜΟΝΙΜΟΠ.
928/17-4-2021 τ. Γ΄

218
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

Μόνιμη
/ος

Σε ειδική
επιστημονι
κή άδεια
από 01-10-
21 έως 30-
9-022

Προσωπ
οπαγής

1413/31.1
2.2012/τ.Γ
΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



219

02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

ΓΕΩΡΓΙΚΗ
ΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΑΝΤΛΙΕΣ

Μόνιμη
/ος Τακτική

838/6-6-
2020 τ.Γ'

220

CYPRUS
UNIVERSITY
OF
TECHNOLOG
Y
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
Ο ΠΑΝ/ΜΙΟ
ΚΥΠΡΟΥ) ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΤΟΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

221

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΑΖΑΚΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗ
ΤΑ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

54/28.1.20
19/Γ ΚΑΙ
2842/01.0
7.2021/τ.Β
΄(αλλαγή
γνωστ
αντικ)

222
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ
ΩΝ

ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗ
Σ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ

Μόνιμη
/ος

Άνευ
αποδοχών Τακτική

1267/03-
06-2021,
τ.Γ'

ΕΞΕΛΙΞΗ
ΒΑΘΜΙΔΑΣ &
ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΑΠΟ
1-10-2021 ΕΩΣ 30-
9-2022

223
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟ
ΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟ
ΓΙΑΣ

Χατζηδημητρίο
υ Μαριάννα

Αριστοτέλη
ς

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Γενετικός
Χαρακτηρισμός και
Βιολογία Πολυετών
Φυτών

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
190/3.3.20
17

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



224
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
ΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑ
ΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡ
ΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ -
ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

ΦΕΚ
1116/22-8-
2014 τ. Γ΄

225
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Χατζηπαυλίδης Ιορδάνης Γεώργιος

2.Αναπληρώτ
ρια
Καθηγήτρια/
Αναπληρωτή
ς Καθηγητής

Περιβαλλοντική
Μικροβιολογία

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
599/29.06.
2016

226

12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΚΑΙ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

308/17.03.
2020 τ.Γ΄

227

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ
ΚΥΠΡΟΥ ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΑ

ΠΡΩΤΟΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΓΕΩΡΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

228

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ KAI
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

532/29-7-
2011, Τ. Γ'

ΜΕΡΙΚΗ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

229

04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
Η ΑΝΑΛΥΣΗ

Μόνιμη
/ος Τακτική

597/24-05-
2018 τ. Γ΄

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5



230
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΣΧΟΛΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ,
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ
ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΕΘΝΩΝ
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

1.Καθηγήτρι
α/Καθηγητής
Πρώτης
Βαθμίδας

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

1078/τ.Γ’/
27-9-2018

231
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΤΟΣ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ Ψυχογιού Μαρία Χαρίλαος

3.Επίκουρη/
ος
Καθηγήτρια/
Καθηγητής

Ποιότητα νερού
άρδευσης και
μετακίνηση
διαλυτών ουσιών
στο έδαφος

Μόνιμη
/ος

Εν
ενεργεία Τακτική

τ.Γ'
396/05.04.
2013

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

ΑΔΑ: ΨΥΣΦ469Β7Δ-ΚΔ5


		2022-11-07T14:01:09+0200
	Athens




